Cap. 5.

Si quis audeat dicere, hominem Christum, Theophoron, idest, Deum ferentem, ac non potius Deum esse veraciter dixerit, tanquam Filium per naturam, secundumque Verbum factum est caro, & communicavit similiter ut nos carni & sanguini, anathema sit.

Cap. 6.

Joann. I.

Si quis dicit Deum esse, vel Dominum Christi Dei Patris Verbum, & non magis eundem ipsum confitetur Deum simul & hominem, propterea quod Verbum caro factum est, secundum scripturas, anathema sit.

Cap.

Cap. 7.

Si quis velut hominem Jesum, operante Deo Verbo dicit adiutum, & Unigeniti gloriam, tanquam alteri præter ipsum exigenti, tribuat, anathema sit.

Cap. 8.

Si quis audet dicere assumptum hominem coadorandum Deo Verbo, & conglorificandum, & nuncupandum Deum, tanquam alterum cum altero (nam *con*, syllaba superadjecta hæc cogit intelligi) an non potius una supplicatione veneratur Emmanuel, unamque ei glorificationem dependit, juxta quod Verbum caro factum est, anathema sit.

Joann. I.

Cap. 9.

Si quis unum Dominum Jesum Christum glorificatum dicit à Spiritu Sancto, tanquam qui aliena virtute per eum usus fuerit, & ab eo acceperit efficaciam contra immundos spiritus, posse & coram hominibus divina signa perficere, ac non potius fatetur ejus proprium spiritum, per quem divina signa explevit, anathema sit.

Cap. 10.

Pontificem, & Apostolum confessionis nostræ factum esse Christum, divina scriptura commemorat. Obtulit enim semetipsum pro nobis in odorem suavitatis Deo, & Patri. Si quis ergo Pontificem & Apostolum nostrum dicit factum, non ipsum Dei Verbum (quando caro factum est, & homo juxta nos homines) sed velut alterum præter ipsum specialiter hominem ex muliere, aut qui dicit, quod pro se obtulisset semetipsum oblationem, & non potius pro nobis solis (non enim eguit oblatione, qui peccatum omnino nescivit) anathema sit.

*Hebr. 3.
Ephes. 5.*

Cap. 11.

Si quis non confitetur carnem Domini vivificatricem esse, & propriam ipsius Verbi Dei Patris, sed velut alterius præter ipsum conjuncti eidem per dignitatem, aut quasi divinam habentis habitationem, ac non potius vivificatricem esse, quia facta est propria Verbi cuncta vivificare valentis, anathema sit.

Cap. 12.

Si quis non confitetur Dei Verbum passum carne, & crucifixum carne, & mortem carne gustasse, factumque primogenitum ex mortuis, secundum quod vita est, & vivificator ut Deus, anathema sit.

1. Cor. 5.

Cap. 13.

Ait igitur magna, & sancta synodus, ipsum, qui est ex Deo Pater naturaliter natus, Filium unigenitum, Deum de Deo vero, lumen de lumine, per quem & cum quo omnia fecerit Pater, hunc descendisse, incarnatum esse, & hominem factum, passum esse, & resurrexisse tertia die, ascendisse rursus in cœlos. Hæc nos sequi